**G** a. At amputē occa.  
Seiebat q̄ si non accipierēt nō dñm p̄dica-  
rēt. b. Ut in q̄ glo.  
Gloriant̄ i accipiendo  
sed me non accipien-  
te; nō accipiet. Nam  
eiusmodi. c. Inue-  
ni. sīc nos. i. siles no-  
bis in q. i. inesse siles  
nobis gloriāntur.  
d. Trāfigurat. Ad  
tentādum eos q̄s ita  
erudire op̄ est. Vel  
decipiēdū put̄ iustū  
est. Ne q̄s cū ange-  
los bonos amicos se  
habere putat; habe-  
at malos demōes fi-  
ctos amicos: eosq̄  
tāto nocētores: q̄sto  
astitiores ac fallatio-  
res pat̄is inimicos.  
Meḡ enī seti t̄ fide-  
les vni veri dei cul-  
tores ab eoz fallatijs  
et miltiformi tētatiōe  
securi sūt. In his die-  
b. malignis: vbi ista  
sollitudiō nō ē inu-  
tilis: ne cū sathanas  
trāfigurat se fallēdo  
ad aliq̄ p̄nicioſa sedu-  
cat. Nam cū sensus  
corpis fallit: mentem  
x̄o nō mouet a vera  
rectaq̄ sīnia: q̄d q̄s si-  
delē vitam gerit: nul-  
lū est ī religiōe pīcu-  
lū. c. Cū sī singens  
bonū ea vel facit vel  
dīc q̄ grāuit bonis:  
angelis etiā si creda-  
tur bon̄: nō ē error  
piculōis aut morbi-  
dus. d. X̄o p̄bec a-  
epi. ca. nec  
mirū vlera  
mediū de  
regula. clis  
ter. p̄. de  
glātia q̄d nemo p̄t  
ab eoz deo. e. I p̄ha hu-  
ius difficultas ad b  
est vtilis: ne sit spes  
sibi q̄s aut bō alter  
alteri sed deus mī.  
e. Quo finis. i. re-  
tributio data in fine  
vite erit fm̄ oga ipo-  
rū: q̄d sīc pseudo peri-  
tura appetiuerūt: ita  
z̄ ip̄i peribūt: r̄ sīc mi-  
nistri iusticie eterna:  
z̄ ip̄i erunt eterni.  
f. Dō loq̄. In hac  
substātia glia. i. glia  
carnis quā putat sb-  
stantiā. i. ita amāt ac  
si p̄ eam credit se sub-  
sistere. g. S̄ quasi  
in insipientia. Quia s̄  
ad carnis tumorē p-  
tinere vident̄ vbi in-  
sipientia est. Insipien-  
tia enī est aliquē lau-  
dere se. h. q̄ apl̄us  
nō. pp̄ se facit: q̄d p-  
ter deū. Ideo ait: q̄s  
in insipientia.

Ledit

**S** vel p̄dicau. lium dei euangeliq̄ uobis: ali  
vnde ergo vinebas. a. q̄ quia non parua in vo-  
bis expēdi. b. ab alijs.  
**as ecclesiās expōliauit: accipiens**  
S̄ ve vobis possem predicare.  
**stipendiuz ad ministeriū yestrū.**  
S̄ et nō saltē ab aliq̄ v̄d. c. Etia cū egerē.  
**Et cum esset apud vos t̄ egerē:**  
S̄ accipiendo. d. q̄ nō onerosus: r̄ sī egerem.  
**nulli onerosus fui. Nāz quod mi-**  
S̄ post spolia eccl̄ias. a. s̄ ab his bene correxis  
fuit accipiendo: ne amitteret fr̄cuz: quia si nō ac-  
cipieret illis forre in scandalū fieret.  
**hi deerat suppleuerunt fratres q̄**  
S̄ er verbis t̄ faciis nō solū in stipendis.  
**venerunt a macedonia. Et in om̄**  
a. q̄ q̄ nō iactau me de genere apud vos nec ali-  
nibus sīne onere me vobis serua-  
qd h̄mōi. a. s̄ de cetero marie abstinentia a stipe-  
dio. b. S̄ vera xp̄ i me loquīt̄ hoc. s̄ q̄m hec z̄.  
ui et seriab̄o. **Est vēritas christi**  
a. q̄ gratis predico q̄ a licetis abstineo propter  
in me: quoniam h̄c gloriātio nō  
salutem vestram. g. omnibus.  
**infringetur in me in regionibus**  
S̄ q̄re putar̄ b̄ fieri: an p̄ odio q̄d dic̄t pseudo.  
**achale. Quare? Quia non dili-**  
a. q̄d illico vos: q̄d iō facio ut amputē o. i. q̄d illico  
go vos. Deus scit. **Quod autez**  
a. facio: et faciam: vt a imputem oc/  
S̄ sumendi vestrā. b. habere  
**casionem eorum qui volūt occa-**  
S̄ per me. S̄ sumendi v̄ra. a. vel i q̄ glāt. i.  
b. nō accipiendo sint sīc t̄ nos. i. nō meliores nobis:  
**sionem: vt in quo gloriāntur: in-**  
cū sī nō accipiu. nā eiusmo. S̄ crūt sicut et nos.  
ueniantur sicut t̄ nos. Nam eius-  
modi pseudo apostoli sūt opera/  
S̄ callide sub spē religiōis decipieres. S̄ exeri-  
rū subdoli transfigurantes se in  
aplos christi. **Et non miruzt** Ipse  
S̄ caput eozum.  
**d enim sathanas transfigurat se in**  
S̄ chistum: vel aliq̄ celestem angelum.  
**angelum lucis. Non est ergo ma-**  
gnū si ministri eius transfiguren-  
t̄ sīnt. S̄ ministraz x̄pi t̄ sathanas.  
**e tur velut ministri iusticie: quo-**  
rum finis erit fm̄ opera ipsorū.  
S̄ dixi supportare insipientem. a. q̄pere.  
**f teruz dico ne quis putet me in-**  
S̄ in gloria spiritualium: quia p̄o bono facio.  
a. q̄ si in illa insipientia: run magis in glia carnis.  
b. q̄s nō simpliciter. q̄d nec in hoc vere insi-  
pientia q̄d p̄ bono nec ipse habet p̄ gloria.  
**g. si p̄t me insipientem. q̄d ad b̄ enī ostēdi causaz mee comē-**  
datiōis esse rōnabile. f. Ulioq̄n. i. sī nō vultis eā re-  
cipere vt rōnabile: t̄ me reputatis insipientē loqui.  
g. Uelut insi. ac. me. i. meaz insipientiam supportate.  
h. Ut t̄ ego mo. q̄d gloriāt. b̄ dicit: q̄r insi. t̄ cōmē-  
dabit de glia carnis q̄ modica est. de qua subditur:  
i. Dō loq̄. de cōmendatiōe mea tali. k. Non lo-  
fm̄ deū s̄ q̄s in insipientia. l. si facio b̄ sine causa rōnabi-  
li vel necessaria. sīc faciebat pseudo apl̄us q̄bus subdi-  
tur. l. Q̄m mul. glo. fm̄ carnē. dicebat enī se esse in-  
deos natiōe t̄ de semīe abraā descēdisse. t̄ p̄ b̄ volebat  
alia dicta sua falsa haberī t̄ reuerētia. m. Et ego glo-  
riābo. vñ dicit. j. Debrei sunt t̄ ego. semē abraē sunt et  
ego. l. Scindū t̄ q̄ alio fine glātāt̄ apl̄us sic. q̄d p̄sue-  
do apl̄us b̄ faciebat: vt p̄ b̄ in maiori auctoritate haberē-  
tur t̄ eoz false doctrine magis crederēs. apl̄us x̄o ve-  
re falsitatē